
Informace o volbách do krajského zastupitelstva a do Senátu Parlamentu ČR   

Volby do Zastupitelstva Pardubického kraje a 1. kolo voleb do Senátu Parlamentu ČR se uskuteční ve 
dnech 2. a 3. října 2020. Ve dnech 9. a 10. října 2020 se uskuteční případné 2. kolo voleb do Senátu 
Parlamentu ČR. Volby se konají vždy v pátek od 14:00 hodin do 22:00 hodin a v sobotu vždy od 08:00 
hodin do 14:00 hodin. 

Místa volebních místností a k nim příslušné ulice a místní části Holic 

Zejména upozorňujeme voliče z místních částí Podlesí a Kamenec, že nově je jejich volební 
místnost v Gymnáziu a voliči z Koudelky budou volit v Mateřské škole na Starých Holicích! 

 

Okrsek číslo 
Volební místnost 

Voliči s bydlištěm v ulici (v městské části) nebo v čp.: 

1 
Kulturní dům 

Holice 

Holubova, Husova , Pod Homolí (část od ul.Husova k ul.Polní), Polní, Tyršova a 
voliči z čp.655 v Dukelské ul. a čp.502 Hradecká ul. 

2 
Gymnázium 

28.října, Šafaříkova, Hradecká, Luční, Na Mušce, Neptalimova, Lohniského, 
Ottmarova, Pospíšilova, Pod Homolí  

3 
ZŚ Holubova 

 Dukelská, Jiráskova, Josefská (část. od ul.Palackého k rest. 
Na Trandě), Nádražní, Palackého, Růžičkova, Žižkova, Bratří Čapků (přesun 
z OVKč.2), Havlíčkova  

4 
MŠ Pardubická 

Budovatelů, Družstevní, Klicperova, Mládežnická, Na Povětrníku,  
Pardubická, Sadová, Tylova, Zborovská,  

5 
ZŠ Komenského 

Nám.T.G.Masaryka, Havlíčkova, Jungmannova, Komenského, Kpt.Jaroše, 
Mjr.Baumanna, Nerudova, Pod Parkem, Smetanova, Vysokomýtská, Zahradní a 
v městské části Roveňsko a Podhráz, Dudychova,  
U Kapličky a voliči s bydlištěm Holubova č.p. 1 

6 
Dům chovatelů 

5.,6. a 9. května, Josefská (zbývající část), Mírová, Puškinova, Revoluční, Vítězná, 
Šrámkova, Vrchlického, Zástěrova, Staroholická (od Nádražní k čp.41) 

7 
MŠ Staré Holice 

Hanzlova, K Zastávce, Na Balkáně, Ve Drahách, 1.máje, Nezvalova, 
Staroholická (od čp.44 na konec St.Holic) 

8 
Gymnázium 

v místní části Kamenec a Podlesí 

9 
MŠ Staré Holice 

v místní části Koudelka 

 
 Způsob hlasování: 
 

1. Každému voliči budou nejpozději tři dny před dnem voleb (do 29. 9. 2020) doručeny 
hlasovací lístky pro volby do Zastupitelstva Pardubického kraje a pro 1. kolo voleb do Senátu 
Parlamentu České republiky. Tyto lístky voliči použijí při hlasování. Pokud z nějakého důvodu 
bude volič potřebovat náhradní hlasovací lístek, obdrží ho ve volební místnosti v době konání 
voleb.  
V doručovací obálce bude připojen i informační leták, týkající se hlasování v době epidemie. 
Hlasovací lístek pro případné 2. kolo volby do Senátu Parlamentu České republiky obdrží volič 
přímo ve volební místnosti. 

2. Volič je povinen před hlasováním prokázat svou totožnost, státní občanství a další údaje a 
předloží doklady, které ho opravňují hlasovat v daném volebním okrsku. 

3. K zajištění pořádku ve volební místnosti a důstojnému průběhu hlasování je každý povinen 



uposlechnout pokynů předsedy nebo členů volební komise. 
4. Každý volič se musí před vhozením hlasovacího lístku do volební urny odebrat do prostoru 

pro úpravu hlasovacích lístků, jinak mu nebude okrskovou volební komisí umožněno 
hlasování. 

5. Při společných volbách do Zastupitelstva Pardubického kraje a do Senátu Parlamentu ČR se 
vkládá vybraný volební lístek pro krajské volby do šedé obálky a lístek s vybraným 
kandidátem do Senátu se vkládá do obálky žluté!  

 
Z důvodu protiepidemických opatření je třeba, aby voliči vcházeli do volební místnosti pouze se 
zakrytými ústy a nosem a aby používali desinfekci rukou a přednostně vlastní propisovací tužky. 

Aktuální informace o volbách nabízí server Ministerstva vnitra ČR na adrese www.mvcr.cz.  Na 
serveru Českého statistického úřadu na adrese www.volby.cz budou výsledky voleb a je tam i archiv 
všech minulých voleb. 

 

http://www.mvcr.cz/
http://www.volby.cz/

